[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2015 года                                                                                                              № 28
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
сельского поселения Сосновка
В соответствии Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от               10 декабря 2014 года № 109-оз «О внесении изменений в отдельные Законы                     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сосновка:

1) от 26 августа 2009 года № 30 «О создании экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Сосновка»;
2) от 28 октября 2010 года № 28 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 26 августа 2009 года            № 30»;
3) от 07 ноября 2014 года № 100 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 26 августа 2009 года № 30»;
4) от 30 октября 2009 года № 33 «Об определении на территории сельского поселения Сосновка мест, нахождение в которых детей не допускается».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01 марта 2015 года.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов